תאריך הישיבה: כ' באלול התשע"ד (15.09.2014)

בשם המערער: עו"ד בועז קניג; עו"ד מור עטיה

בשם המשיבה: עו"ד לינור בן אוליאל

פסק-דין

השופט י' דנציגר:

לפנינו ערעור על גזר דין של בית המשפט המחוזי בירושלים (השופט י' נועם) בת"פ 45506-10-12 מיום 13.1.2014, בו נגזרו על המערער - בשל הרשעתו בשוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: עמוד 1

החוק או חוק העונשין) [אישום ראשון]; כניסה למקום מגורים לפי סעיף 406(א) לחוק וגניבה לפי סעיף 384 לחוק [אישום שני] - 50 חודשי מאסר לריצוי בפועל החל מיום המעצר; שישה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום השחרור, והתנאי הוא שלא יעבור עבירות התפרצות, כניסה למקום מגורים, גניבה או